
 

 

 

 

 

Tento kurz vás naučí, jak generativní umělou inteligenci využít k zjednodušení 
každodenní práce v potravinářském průmyslu. Seznámíte se s nástroji, které vám 
pomohou zvýšit efektivitu a kreativitu, a získáte přehled o legislativních změnách, 
které mohou ovlivnit budoucí využití AI. 

ONLINE PŘIHLÁŠKA 

ODBORNÝ KURZ 
PRAKTICKÉ VYUŽITÍ AI  
V POTRAVINÁŘSTVÍ 

KDY: 21.11.2024, 09:30-14:30 
Místo konání: Potravinářská komora ČR, 
Počernická 96/272, 108 00, Praha 10  

Přednášející: Magdaléna Hrubá 

Kontakt: Nikola Kaderková 
+420 602 109 072, kaderkova@czpvi.cz 

Cena: 3 990 Kč s DPH, přihlašování do 15.11.2024 

 Co je generativní umělá inteligence a jak vám ušetří čas: 
Základní přehled generativní AI a konkrétní způsoby, jak může zefektivnit vaše 
každodenní úkoly v potravinářství. 

 Náklady a legislativa – co očekávat: 
Přehled nákladů na zavedení AI a aktuální legislativní trendy, které ovlivní její 
využití v potravinářském průmyslu. 

 Praktický průvodce AI nástroji: 
Ukázka praktických nástrojů pro zjednodušení práce v marketingu, vývoji 
produktů a administrativě. 

 Generování obrázků, tvorba prezentací a vlastní Chatbot: 
Jak využít MidJourney pro generování obrázků, Canvu pro tvorbu prezentací 
a ChatGPT pro vytvoření vlastního Chatbota pro zlepšení interních procesů 
a marketingu. 

 


